Министерство культуры Тульской области
государственное учреждение культуры Тульской области

«Объединение «Историко-краеведческий и художественный музей»»
____  _____ (ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»»)_________

П Р И К А З

« #У» 2018 года

Тула

№

Об установлении цен на проведение мастер-классов в Музее «Тульский
кремль»

Для повышения туристической привлекательности филиала «Музей
«Тульский кремль»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ввести новую услугу -  организация и проведение мастер-классов по
изготовлению сувениров и т.д.
2. Установить с 7.12.2018 г. цены на мастер-классы согласно приложения.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Исп: Зыкова Е.Г.
77- 49-34

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Объединение «ИКХМ»»
от <ФУ,» ̂ 4 ^ 0 ^ 2018 года

Цены на проведение мастер-классов в филиале Музей «Тульский кремль»

1. Для взрослых -  150 руб., для детей (от 6 до 16 лет) -  100 руб.